[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1640/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização da limpeza da praça entre as ruas Timbiras e Tereza Cibim Maluf, no Jardim Boa Vista, neste município (fotos em anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a realização da limpeza da praça entre as ruas Timbiras e Tereza Cibim Maluf, no Jardim Boa Vista, neste município (fotos em anexo).

Justificativa:

Conforme fotos apresentadas, a praça está precisando de melhorias, como poda das árvores e limpeza das folhas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

Anexo:

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image1.jpeg
X 4 7 i
P @ S A
A ™ g
\ > | | ) J o _.:
¢ ! ) RN
2 1 A

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 3204/2021 - 05/05/2021 17:27